
Centrální zadavatel:

sídlo:
právní forma:
IČO:
DIČ,
zastoupené:

bankovní spojení:
číslo úČtll:

tel.:
e-mail:
datová schi'ánka:

Kupní smlouva

č.j. PPR-l8465-39/Čj-2016-990640

ČESKÁ REPUBLIKA
Ministei'stvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
325 - organizační složka státu
00007'064
CZ00007064
Ing. Vladimírem Kalibou
vedoucím odboru veřejných zakázek Policejního prezidia
Česká národní banka

gs9ai55

(dále jen ,,centrální zadavatel") na jedné straně

a

Prodávající:
sídlo:
IČO:
DIČ,
zapsaná:

zastoupená:
bankovní spojení:
číslo účtu:
pracovní kontakt:
tel.:
e-mail:
datová schránka:

Holík Illternational s.r.o.
Štípa - Za Dvorein 612, 763 14 Zlín 12

CZ25322214
v obchOdním rejstříku vedeném Krajským soudetn v Brně, oddíl C, vložka
25641
Ivo Holíkem - jednatelem společnosti
Raiffeisenbank a.s. - pobočka Zlín

Pavel suchý

iyzai4z

(dále jen ,,prodávající") na straně druhé

U Z a V í r a j í

podle § 3 odst. l písm. b) a podle odst. 2), 3), 4) a 5) zákona Č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ") a podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník")
tuto

kupní snilouvu

'



I.

Předmět smlouvy

Ill Touto sínlouvou se prodávající zavazuje dodat za podmínek v ní sjednaných veřejným
zadavatelihn zboží (specifikace veřejných zadavatelů je přílohou Č. 2 této smlouvy), uvedené v článku
11. odst. Ill této smlouvy a převést na ně vlastnické právo k toinuto zboží.

/2/ Centrální zadavatel je centl'á]níln zadavatelem dle § 3 ZVZ a uzavřel s veřejnýini zadavateli
sinlouvu o centrálním zadávání na pořízení majetku dle ČI. JI. odst. ] této sinlouvy, důsledky vyplývající
z této smlouvy jsou uvedeny v této kupní smlouvě. Jedná se zejinéna o způsob fakturace, Činnosti, které
vykonávají veřejní zadavatelé, způsob přejíniky zboží atd.

/3/ Stnlouvaje uzavírána na základě rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky v souladu
s ustanoveníin § 82 odst. 2 ZVZ.

/4/ Veřejný zadavatel zboží převeztne a zaplatí za něj sjednanou kupní cenu způsobetn a v termínu
stanovených touto smlouvou.

/5/ Podkladem pro uzavření této sinlouvy je nabídka prodávajícího, podaná v rámci zadávacího
řízení, která splnila podtnínky zadavatele.

II.
Zboží

Ill Zbožíin se rozutní dodávka rukavic protiúderových pro pořádkové jednotky policie v počtu 2 280
párů rukavic.

/2/ Technická specifikace zboží je uvedena v příloze Č. l, která je nedílnou součástí této sinlouvy.

/3/ Prodávající se zavazuje dodat zboží z aktuální produkce roku, veřejný zadavatel bude jeho prvním
uživatelem a v provedení aktllálnícll výrobních produktů.

/4/ Veřejný zadavatel nabývá vlastnického práva ke zboží okalnžikenľ převzetí zboží od
prodávajícího.

/5/ Před podpisem kupní smlouvy prodávající předložil bezplatně nad rozsah dodávky jeden pár
rukavic velikosti 27 (Č. 10) v konečném provedení po všech úpravách, vyžadovaných centrálním
zadavatelem. Tento pár rukavic je odsouhlasen OSM PP ČR, bude sloužit jako referenční vzorek a jeho
konstrukce, materiálové složení, barva a provedení bude pro obě smluvní strany závazná pro celou
dodávku.

III.
Doba plnČní

Ill prodávající dodá zboží veřejným zadavatelůin do 15.12.2016.

/2/ prodávající se zavazuje informovat veřejného zadavatele o terinínu dodání zboží nejméně pět
pracovních dnů předem na adresu dle přílohy č. 2 této sinlouvy.

/3/ Nebezpečí škody na zboží přechází na veřejného zadavatele v okamžiku převzetí zboží
od prodávajícího.

2



/4/ prodávající je povinen v případě prodlení s dodáníni zboží zaplatit smluvní pokutu ve výši
0,05 % z ceny zboží s DPH, které nebylo dodáno v termínu podle ustanovení ČI. III. odst, Ill této
smlouvy, přičemž cena zboží je specifikována v ustanovení ČI. IV. odst. Ill a /2/ této smlouvy, za každý
i započatý den prodlení. Sjednanou smluvní pokutuje prodávající povinen zaplatit veřejnému zadavateli
nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování, doručeného prodávajícínlu. V případě
pochybností o datu doručení se má za to, že dnem doručení se rozumí třetí den od odeslání vyúčtování
veřejným zadavateleni.

IV.
Cena zboží

Ill Kupní cena zboží se sjednává jako cena nejvýše přípustná, zíněna je přípustná pouze při zákonné
změně DPH. Specifikace ceny je uvedena v příloze Č. l.

/2/ Celková kupní cena za zboží bez DPH je KČ 3.488.400,- (slovy:
Třilniliol)yčtyřistaoslndesátoslntisícčtyřista koruny České), DPH 21 % Činí 732.564,- KČ a kupní cena
zboží vČetně DPH je 4.220.964,- KČ (slovy: Čtyi"in)ilionydvěstědvacetisícdevětsetšedesátčtyí'i koniny
české).

/3/ Kupní cena zahrnuje veškeré ostatní náklady související s plněním závazku prodávajícího, tj.
balné, náklady na dopravu (při přepravě inusí prodávající zajistit takové podmínky, aby nedošlo ke
znehodnocení nebo ztrátě výrobků) do inísta plnění.

V.
Platební podmínky

Ill prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad (dále také ,,faktlll'a") veřejnén)ll zadavateli na
základě potvrzeného dodacího listu. Každá faktura bude prodávajícím vyhotovena ve dvou výtiscích (l
originál + l kopie) a přílohou faktuiy bude originál potvrzeného dodacího listu.

/2/ Prodávající se zavazuje doručit daňový doklad veřejnému zadavateli do 14 dnů od dodání zboží,
nejpozději však do 15.12. příslušného roku. Daňový doklad bude mít náležitosti dle ustanovení § 29
zákona Č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a ustanovení § 435
občanského zákoníku.

/3/ Veřejný zadavatel je povinen zaplatit fakturu v termínu do 30 dnů po jejím doručení. V případě
pochybností se iná za to, že dnem doručení se rozuiní třetí den ode dne odeslání fáktuiy. V případě
nedoručení faktury do 15. 12. přísluŠného se prodlužuje splatnost faktury na 60 dnů od doručení.

/4/ Veřejný zadavatel je oprávněn do lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení prodávajícímu fakturu,
která neobsahuje náležitosti stanovené smlouvou, nebo fakturu, která obsahuje nesprávné cenové údaje
nebo není doručena v požadovanéin innožství výtisků, a to s uvedeníin důvodu vrácení. Prodávající je
v případě vrácení faktury povinen do 10 pracovních dnů ode dne doručení opravit vrácenou fakturu nebo
vyhotovit fakturu novou. Oprávněným vrácenňn faktuiy přestává běžet lhůta splatnosti. Nová lhůta
v původní délce splatnosti běží znovu ode dne prokazatelného doruČení opravené nebo IlOVČ vystavené
faktuiy veřejnéinu zadavateli. Faktura se považuje za vrácenou ve lhůtě splatnosti, je-li v této lhůtě
odeslána, a není nutné, aby byla v téže lhůtě doručena prodávajícíinu, kteiý ji vystavil.

/5/ Pro případ prodlení se smluvní strany dohodly:

a) na stnluvní pokutě ve výši 0,05 % ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení, kterou se
zavazuje zaplatit prodávající veřejnému zadavateli do 30 dnů po doničení veřejným

3



zadavatelem píseinně zúČtované smluvní pokuty za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /2/této
,smlouvy,

b) na úroku z prodlení ve výši 0,05 % fakturované ceny zboží s DPH, a to za každý den prodlení,
který se zavazuje zaplatit veřejný zadavatel prodávajícímu do 30 dnů po doručení
prodávajícím písemně zúčtovanéin úroku z prodlení za nesplnění závazku dle ČI. V. odst. /3/
této sinlouvy.

/6/ Centrální zadavatel ani veřejný zadavatel neposkytují jakékoliv zálohy na úhradu ceny zboží.

VI.
Dodání a převzetí zboží

Ill Místem dodání zboží jsou skladové prostory veřejného zadavatele dle specifikace veřejných
zadavatelů - příloha č. 2 této sinlouvy.

/2/ Zboží bude dodáno převzetíin zboží veřejným zadavatelein po potvrzení dodacího listu v inístě
dodání. K podpisu dodacího listu je oprávněn pověřený pracovník veřejného zadavatele pro převzetí
zboží. Dodací list bude prodávajícím vyhotoven ve 3 vyhotoveních (ve 3 vyhotoveních pro každého
veřejného zadavatele), každé vyhotovení bude podepsáno oběma sinluvními stranami, prodávající
obdrží 2 vyhotovení a každý veřejný zadavatel obdrží l vyhotovení. Druhé vyhotovení dodacího listu
následně přiloží prodávající k daňovéinu dokladu (dále jen ,,faktura"). K podpisu dodacího listu
za veřejného zadavatele je oprávněn pověřený pracovník veřejného zadavatele pro převzetí zboží.

/3/ Vady zjevné při dodání zboží je veřejný zadavatel povinen sdělit prodávajícílnu při jeho převzetí,
vady skryté je veřejný zadavatel povinen sdělit bez zbytečného odkladu.

/4/ Přejín]kll provádí v místě plnění pověřený pracovník veřejného zadavatele. Při přejímce v inístě
dodání (plnění), kdy bude veřejné zadavatel provádět vizuální kontrolu úplnosti dodávky, kvality
materiálu a provedení, kontrolu úplnosti požadovaného označení, dodaného velikostního sol"tin)entll dle
kupní smlouvy a případně i shodu základních roztněrů rukavic s tabulkou kontrolních rozměrů. Ve
sporných případech bude předmět dílčí dodávky porovnán se schváleným referenčním vzorkem.

/5/ V případě zjištěné zjevné vady nebo vady na balení se zboží vrátí prodávajícímu.

/6/ Na všech účetních a evidenčních dokladech musí být přesné pojmenování nakupovaného majetku
tj.: ,,Rukavice protiúderové pro pořádkové jednotky policie" s označením velikosti (např. č. 10).

VII.
Záruka za jakost zboží

Ill Prodávající garantuje záruční dobu na dodávané zboží 24 mčsíců ode dne převzetí veřejným
zadavatelem.

/2/ Reklamace vadného kusu jsou ze strany veřejného zadavatele řešeny povčřenýin pracovníkeni
veřejného zadavatele.

/3/ Reklamace vadného kusu jsou ze strany centrálního zadavatele řešeny povčřeným pracovníkem
Správy logistického zabezpečení.

4



/4/ Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklaínačního protokolu prodávajícílnlj.
V pochybnostech se iná za to, Že dnetn doručení se rozumí třetí den od odeslání protokolu veřejnýin
zadavatelem.

/5/ Pro případ prodlení s vyřízeníin reklamace se sinluvní strany dohodly na smluvní pokutě ve výši
1.000,- KČ (slovy: Jedentisíc korun českých), a to za každý den prodlení, kterou se zavazuje zaplatit
prodávající veřejnému zadavateli do 30 dnů po doručení veřejným zadavateleni písemně zúčtované
sinluvní pokuty, za nesplnění závazku dle ČI. VII. odst. /4/ této smlouvy.

/6/ Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží veřejnýin zadavatelem. Záruční doba neběží po
dobu, po kterou veřejný zadavatele nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které mu odpovídá
prodávající.

VIII.
Další ujednání

Ill Prodávající se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobáin mlčenlivost o informacích, které
při plnění této smlouvy získá od centrálního zadavatele nebo o centrálnhn a veřejném zadavateli či jeho
zaměstnancích a spolllpl'acovnících a nesmí je zpřístupnit bez píseinného souhlasu centrálního
zadavatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se jedná

a) o infonnace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
l'ozhc)dnlltíln opl'ávněnCllo orgánu.

/2/ Prodávající je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle ČI. VIII. odst. Ill této smlouvy
všechny osoby, které se budou podílet na dodání zboží veřejnému zadavateli.

/3/ Za porušení povinnosti ndčenlivosti osobami, které se budou podílet na dodání zboží, odpovídá
prodávající, jako by povinnost porušil sám.

/4/ Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončení účinnosti této smlouvy.

/5/ Každá ze smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé smluvní
straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této sinlouvy.

/6/ Prodávající prohlašuje, že zboží uvedené v a. JI. odst. Ill této smlouvy neiná právní vady ve
smyslu ustanovení § 1920 občanského zákoníku. Pokud prodávající dodává provedení rukavic,
speciálně vyvinuté pro PČR, zavazuje se, že ve vztahu k dodávkám pro potřeby PCR neuplatní žádné
požadavky na autorská práva či jiný způsob právní ochrany.

/7/ Pro případ porušení závazků blíže specifikovaných v ČI. VIII. odst. Ill až /4/ a /6/ této smlouvy
je prodávající povinen zaplatit centi'álnímu zadavateli smluvní pokutu ve výši 500.000,- KČ, (slovy:
pětsettisíc korun českých) splatnou do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování centl'álníln zadavatelem.

/8/ Veškeré následné odlišnosti a ziněny ve výrobě a v provedení výrobku musí být předem
schváleny oběma smluvními stranami.

/9/ Prodávající předloží centrálníinu zadavateli seznam subdodavatelů, ve kterém uvede
subdodavatele, jimž za plnění subdodávky uhradil více než 10% z celkové ceny zakázky nebo z části
ceny veřejné zakázky uhrazené veřejným zadavatelem v jednoin kalendářníín roce, pokud doba plnění
přesahuje l rok. prodávající předloží seznam subdodavatelů nejpozději do 60 dnů od splnění smlouvy
nebo 28. února následujícího kalendářního roku v případě, že plnění smlouvy přesahuje l rok. Máji
subdodavatel forinu akciové společnosti, je přílohou seznamu i seznaní vlastníků akcií, jejichž souhrnná
jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnein

5



předložení seznatnu subdodavatelů. Za nesplnění této povinnosti je prodávající povinen zaplatit
centl'áll)ílnll zadavateli smluvní pokutu ve výši 200.000,- kč (slovy: dvěstětisíc korun českých) splatnou
do 30 dnů ode dne jejího vyúčtování centrálním zadavatelem.

/lo/Veřejný zadavatel si vyhrazuje právo, že může kdykoliv v průběhu plnění odebrat vzorky
z dílčích dodávek a provádět průběžnou kontrolu kvality dodávaného zboží a ověřovat technické
parametry i vlastnosti výrobku v akreditované zkušební laboratoři.

IX.
SpoleČná a závěrečná ustanovení

Ill VzájeinnC vztahy sinluvních stran, které nejsou výslovně doliodnuty v této sinlouvě, se řídí
příslušnýini ustanoveními občanského zákoníku.

/2/ Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčen případný nárok centrálního zadavatele a veřejných
zadavatelů na náhradu škody vůči prodávajícíinu v částce převyšující výši sinluvní pokuty sjednané pro
příslušné porušení povinnosti prodávajícího.

/3/ Sinluvní pokuty a náhradu Škody dle této smlouvy a dle občanského zákoníku, které vůči
prodávajíchnu uplatňuje centrální zadavatel, vyřizuje za centrálního zadavatele pověřený pracovník
Správy logistického zabezpečené PP ČR.

/4/ Smluvní pokuty a náhradu škody, které je dle této smlouvy a dle občanského zákoníku povinen
zaplatit prodávající veřejnánll zadavateli, vyřizuje za veřejného zadavatele odpovědný pracovník
veřejného zadavatele.

/5/ Za podstatné porušení této smlouvy, opravňující centrálního zadavatele od ní odstoupit, se
považuje zejinéna:

- prodlení prodávajícího s clodáníni zboží o více než 30 dní,
- nepravdivé nebo zavádějící prohlášení prodávajícího podle ČI. VIII. odst, 6 této smlouvy,

/6/ Centrální zadavatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že:

- vůči majetku prodávajícího probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku,
pokud to právní předpisy uinožňují,

- insolvenční návrh na prodávajícího byl zaniítnut proto, že majetek prodávajícího nepostačuje k
úhradě nákladů insolvenČního řízení,

- . prodávaj ícĺ vstoupí do likvidace.

/7/ Prodávající je oprávněn odstoupit od plnění této sinlouvy, pokud je veřejný zadavatel v prodlení
s úhradou faktuiy o více než 30 dnů od data splatnosti faktuiy.

/8/ Účinky odstoupení nastávají dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

/9/ Prodávající je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně někteiých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit při
výkonu řnanční kontroly.

/10/ Prodávající souhlasí s tím, aby subjekty oprávn.ěné dle zákona o finanční kontrole provedly
finanční kontrolu závazkového vztahu vyplývajícího ze smlouvy.

6



/1 1/ Prodávající je povinen zajistit, aby povinnosti výše uvedené ve vztahu k předmětu plnění phiili
také subdodavatelé podílející se na této zakázce.

/12/ Prodávající je povinen upozornit centrálního zadavatele písemně na existující či hrozící střet
zájmů bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud prodávajícím i při vynaložení
veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této smlouvy. Střetem zájmů se rozumí
činnost prodávajícího, v jejímž důsledku by došlo k naplnční zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájinů a
to V § 2 odst. 3 písm. b) a V § 3 odst. 2 písm. a).

/13/ Prodávající je povinen sdělit veřejnému zadavateli informaci o splnění podlnínky
dle § 81 zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, pokud ji splňuje.

/14/ Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě vČetně ceny zboží.

/15/ SInluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací této sInlollvy
budou řešeny sinírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnýini
soudy.

/16/ prodávající ani centrální zadavatel nejsou bez předchozího písemného souhlasu druhé sniluvní
strany oprávněni postoupit práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu.

/17/ Součástí této slnlollvy je příloha č. l (Specifikace zboží a ceny), příloha č. 2 (Specifikace
veřejných zadavatelů), příloha č. 3 (Rozdělovník budoucích dodávek).

/18/ Tato snilouva inůže být měněna nebo doplňována pouze na základě dohody obou smluvních
stran píselnllýlni číslovanými dodatky k této sInlouvě.

/19/ Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž centráhií
zadavatel obdrží dva a prodávající jeden stejnopis.

/20/ Tato snilouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranaini.

V Prme dnp

"y

7



příloha č. l ke kupní smlouvě č.j. PPR-l8465-39/Čj-2016-990640

Specifikace zboží a ccny

Cena za l pár bez DPH l 530,- KČ
DPH 321,30 Kč
Cena za l pár s DPH l 851,30 Kč
Celková cena bez DPH 3.488.400,- KČ
DPH 732.564,- Kč
Celková cena s DPH za 2 280 párů 4.220.964,- Kč

Technický popis

Rukavice ke kompletu multifunkčnímu jsou určeny k ochraně rukou uživatele při výcviku, policejní
Činnosti a činnostech souvisejících, v různých klimatických podmínkách v rozlnezí teplot -20°C až
50°C, krátkodobě -30°C až 80°C, relativní vlhkost vzduchu inůže dosahovat až 95%.

Kupující požaduje rukavice k ochraně rukou zasahující osoby při bezpečnostních zásazích,
konstruovaných na vyšší stupeň mechanické odolnosti, odolné vůči účinkůin vysokých teplot, tj.
krátkodobánu působení plamene a konvekčnímu i sálavému teplu. Vyžaduje se zachování vysoké
hinatové citlivosti a všech užitných vlastností, potřebných při vedení taktických operací, zejména se
zbraní či bojovýtni prostředky.

Provedení rukavic je požadováno v černé barvě. Hotové rukavice musí být párované a levý i pravý
půlpár musí být shodný z hlediska velikosti, materiálu i zpracování.

PoŽadavky na konstrukci:

Požadovány jsou rukavice pětiprsté, s dlaňovou podšívkou, upínací inanžetou, v krátkém provedení.
Základní materiály tvoří úpletová aramidová textilie a hydrofobní přírodní useň. Rukavice jsou na
ukazováku a palci vybaveny speciálním materiálein, pro možnost dotykového ovládání obrazovek,
Rukavice jsou v celé dlaňové ploše a v místě palce, mimo zbylých čtyř prstů, podšity para-aratnidovým
úpleteni, pro maximální ochranu vůči inechanickým rizikům, převážně proti prořezu.

Hřbetová Část rukavic je zhotovena z jednoho dílce, který je spolu se zápěstní manžetou vyroben ze
speciální aratnidové pleteniny, obtížně hořlavé a odolné vůči vysokýin teplotám. Na hřbetové části
rukavice jsou záprstní klol!by chráněny speciálníin pružnýtn, vysoce odolnýin a anatomicky
trojroziněrnč tvarovaným odlehčeným protektorem, o roztněru cca 90 x 40 mm, kteiýje potažen přírodní
usní. Okraj švu kolein výztuhy je zapraven usňovou lemovkou. Prstní klouby jsou přehyty zřasenýn:ii
usňovýini chrániči, protaženými z hřbetové výztuhy a vypodloženy lnikrocelulánlín1 polyurethanein.
Na špičkách prstů jsou usňové chrániče v rozsahu min. 20 min (usňové špičky), přičemž na ukazováku
je usňový chránič protažen po celé vnější straně až k palci. Palec je taktéž chráněn usňovou výztllholl,
včetně palcového kloubu. V zápěstí je hřbetový dílec rukavice podehnut a stažen elastickou textilií.

Dlaňová část je zhotovená z přň"odní usně a v exponovaných inístech je zdvojena. Na straně palce je
základní dlaňová useň přetažena po celé délce ukazovákové hrany až na hřbetní část a ke špičce prstu.
Výztuha dlaňové části rukavice je provedena druhou propracovanou vrstvou usně, která je na
ukazovákové straně protažena až na hřbetový díl a tvoří takjeden celek. Tato usňová výztuha respektuje
anatomii ruky a při svírání dlaně neoniezuje její přirozený pohyb a je konstl1lována tak, že kryje velkou
Část Švu mezi palcein a dlaní, Číinž se zvyšuje životnost rukavice. Vnitřní díly prstů jsou rovněž
zhotoveny z rukavičkářské usně. Na straně ukazováku a palce je použitý speciální vodivý materiál,
uinožňující dotykové ovládání obrazovek.

Podšívka dlaňové části rukavice je v provedení z pära-aramidového úpletu. Je umístěna v celé ploše
dlaňové části, v rozsahu dlaňové výztuhy, a to i včetně palce až po

8



vložený dotykový materiál, Inilno ostatních čtyř prstů, které zůstávají volné pro inaximální citlivost
prstů. Tato aramidová podšívka slouží jako ochrana ruky uživatele proti mechanickýin rizikům,
převážně proti ostrým předlnětůln.

Manžeta rukavice je v dlaňové části zhotovena ze štípenkové usně, z důvodu ochrany zápěstních tepen
uživatele a na malíkové straně opatřena 65 inm rozparkem pro snadné nazouvání. Zapínací pásek je
rovněž vyroben ze Štípenkové usně a regulace utažení zapínacího pásku je řešena pomocí stuhového
uzávěru, pro dokonalou fixaci manžety k zápěstí ruky. stuhový uzávěr je na obou stranách zapínání
prošit dvojiýn steliem po obvodu a jedním řádkein křížein. Na zapínací pásek je z dlaňové části
umístěno textilní poutko, pro možné zavěšení rukavic na karabinu. V zápěstí ruky je hřbetový dílec
podehnut a stažen elastickou textilií, která je našita z rubu dvěma řádky sik-sak stehem.

Šířka "inanžety v zápěstí je 65 ± 5 lňlll.

Základní niateriál

a) Základníin materiálem pro výrobu dlaňové části rukavic, výztuh a špiček prstů, je chromočiněná
lícová rukavičkářská useň z koziny (nebo jehnětiny), s hydrofobní úpravou, o tloušťce 0,7 - 0,9
inm, v černé barvě, odolná proti oděru a trhání.

b) Základním materiálein pro hřbetní část a níanžetu je úpletová aramidová textilie, zajišťující
ochranu rukou proti prořezu i trháiú a odolná vysokým teplotám, krátkodobě až do úrovně 370°C.
> plošná hmotnost materiálu: 360 g/m' (±10 ghn')
> inateriálovC složení: 93 % meta-aramid, 5% para-arainid a 2% antistatické vlákno
> vazba pleteniny: Interlock

C) Základním materiálem pro podložení dlaňové části - celoplošná podšívka dlaně a palce mimo
ostatní prsty z úpletového pära-aramidu, poskytující vysokou ochranu proti inechanickému
poškození, zejména prořezu (tř. 5).
> plošná hmotnost materiálu: 200±5 ghn'.
> materiálové složení: 100% para-arainid
> vazba pleteniny: Interlock

d) Výztužný a tlutnící materiál
> speciální protektor z vysokomolekulárního PU
> Inikrocellllární polyuretan o tloušťce 5 min

e) Materiál na dotykový disple,j
> vodivá textilie ve složení PAD 65% a PU 35%

f) Dlaňová část manžety
> z nehořlavé štípenkové kůže a s velcro zapínáníin.

g) Nitě, šití

Meziprstní vložky jsou šity strojově vnitřníin švem, tak že steh je schován vevnitř rukavice. Výztuhy
jsou na hlavní díl našity strojově naštepováním dvěma stehovým řádky. Vrchní i spodní nitě jsou
aramidové, nehořlavé, v barvě základního vrchového inateriálu. Začátek a konec šití je zakončen
zpětným prošitím v délce 10 - 15 mm, konce nití jsou odstřiženy. Použité nitě zabezpečují kvalitní
spojení všech šitých částí a vysokou pevnost šitých spojů.

Velikostní sortiment

Systém velikostí rukavic je založen na rozměru obvodu dlaně v místě prstních kloubů a v souladu s ČSN
EN 420. Velikosti rukavic se udávají v palcích, což oclpovídá naměřenánu obvodu rukou v

9



centimetrech. Velikostní řada je odstupňována po celých číslech od'7 po 12. Obvod ruky a jemu
odpovídající velikosti rukavic jsou uvedeny v následující tabulce.

velikost rukavic obvod ruky v cm
19 (Č. 7) 17- 19
22 (Č. 8) 19 -22
24 (Č. 9) 22-24
27 (Č. 10) 24 -27
30(Č. 11) 27 -30
32 (Č. 12) 30- 32

Značení výrobku

Rukavice jsou označeny znakem výrobce, názvein, velikostí, iněsícem a rokem výroby, piktogramem
ochran a symboly pro správné ošetřování dle ČSN EN, na textilní etiketě všité z vnitřní dlaňové části u
pravého půlpáru. Označení je zřetelně viditelné, dobře čitelné a nesmazatelné po celou dobu
předpokládané životnosti rukavice. Na etiketě je prostor pro uvedení jinCna uživatele.

Balení

Každý pár bude vložen do PE sáčku, 10 párů následně přepáskováno a vloženo do kartonu. V kartonu
jedna velikost, na kartonu bude uveden dodavatel, název zboží, velikost, počet párů a měsíc i rok výroby.
Ke každCniu páru bude přiložen letáček s návodem na údržbu a ošetřování. Hmotnost krabice
nepřesáhne 15 kg.

Kvalita, záruky

Rukavice se Yyrábějí ve standardní jakosti. Povolené vady materiálu a odchylky v rozlnčrecll šití jsou
stanoveny v CSN 79 7410. Hotové rukavice jsou párované (levý i pravý půlpár je shodný z hlediska
materiálu i zpracování). Rukavice budou řádně složeny a vyžehleny. Celkovým provedením a vnčjšíin
vzhledeni musí rukavice oclpovídat této specifikaci a následnč pak i schválenéinu l'efel"enčnítĹ1Ĺl vzorku.

Záruční lhůta rukavic je 24 niČsíců od předání zboží veřejnéníu zadavateli.

Veškeré použité materiály, které mohou přicházet do přímého styku s pokožkou, musí být hygienicky
/zdravotnč/ nezávadné. Hygienickoll nezávadnost požadujenie doložit zkušebním protokolem
akreditované zkušebny (laboratoře). PoŽadováno je jednoznačné prohlášení oprávněné zkušebny,
potvrzující, Že materiál přicházející do příniého styku s pokožkou je zdravotně nezávadný. V
ráinci testování a zkoušení v ČR rozsah dílčích zkoušek nepřesahuje požadavky dle metodiky AHEM
3/2000.
*) AHEM = Acta hygienica, epideiniologica et niicrobiologica - vydáno MZdr ČR, č. 3/2000 obsahuje
,,Metodické doporučení ŠZÚ č. 1/2000 k posuzování výrobků, které přicházejí do přímého styku s
lidským organismeln prostřednictvíin kůže, případně sliznic"

Technické parametry rukavic

a) Přírodní rukavičkářská useň:

Parametr Požadovaná hodnota Zkušební norma
Tloušťka 0,7- 0,9 mm ČSN EN ISO 2589
Pevnost v tahu A/B min. 18/1 8 MPa ČSN EN ISO 3376
Tažnost A/B min. 55% ČSN EN ISO 3376
Stálobarevnost v potu:
- v alkalickém inin. 3 st. ČSN EN ISO ll641a

10



Parametr Požadovaná hodnota ZkuŠební norma
- v kyseléin Šedé stupnice Csn en iso 105-e04
PH vodného výluhu min. 3,5 ČSN EN ISO 4045 a ČSN

EN ISO 3071
Obsah šestimocného chromu <3,0 ing/kg ČSN EN ISO 1770S

b) Vrchová aramidová pletenina:

Parametr Požadovaná hodnota ZkuŠební norma
Materiálové složení 93 % ni-aramid, 5 % p-arainid,

2 % antistatické bikomponentní
vlákno s uhlíkatým jádrem

Vazba pleteniny interlock ČSN 80 5009
Hmotnost 360 ±10 ghn' ČSN EN 12127
Odolnost proti rozvláknění a
Žmolkování inin. 3 ČSN EN ISO 12945-2

Stálobarevnost v potu

- alkalickém min. 3 st. šedé stup. ČSN EN ISO 11641 a
- kyselém ČSN EN ISO 105-E04

Stálobarevnost v otěru
- za sucha min. 3 st. šedé stup. ČSN EN ISO 11640

- za mokra (ČSN EN ISO 105-Xl2)
Chování při hoření - doba
zapalování 3 s min. tř. 4 ČSN EN 407 ČI. 6.3 a

- doba dohořívání EN ISO 6941
planienern níax. 2 s

- doba dohořívání
žhnlltím max. 5 s

- vzhled po zkoušce nesmí kapat ani se tavit
- švy švy se nesmí rozpojit

Chování při hoření - doba
zapalování 15 s min. tř. 4 ČSN EN 407 ČI. 6,3 a

- doba dohořívání EN ISO 6941
plamenem max. 2 s

- doba dohořívání
žhnutíin max. 5 s

- vzhled po zkoušce nesmí kapat ani se tavit
- švy švy se nesiní rozpojit

Kontaktní teplo - dlaň min. 15 s (tř. l) ČSN EN 407 ČI. 6.4 a
EN 702

Pevnost šitých spojů min. 180 ČSN 79 7410, ČI. 56

PH vodného výluhu 4,5 -7,5 ČSN EN ISO 4045 a ČSN
EN ISO 3071

Obsah vodného formaldehydu max. 75 mg/kg ČSN EN ISO 14184-1

11



c) Podšívková aramidová pletenina:

e '

Paranietr Požadovaná hodnota Zkušební nornia
Materiálové složení 100 % p-aramid,

Vazba pleteniny interlock ČSN 80 5009
Hmotnost 200 ±20 g/m' ČSN EN 12127
Odolnost proti rozvláknění a
žmolkování min. 3 ČSN EN ISO 12945-2

Stálobarevnost v potu

- alkalickém inin. 3 st. šedé stup. ČSNEN ISO 11641 a
- kyselém ČSN EN ISO 105-E04

Stálobarevnost v otěru

- za sucha min. 3 st. šedé stup. ČSN EN ISO 11640
- za mokra (ČSN EN ISO 105-Xl2)

Chování při hoření - doba
zapalování 3 s min. tř. 4 ČSN EN 407 ČI. 6.3 a

- doba dohořívání EN ISO 6941
plamenem inax. 2 s

- doba dohořívání
Žhnutíin inax. 5 s

- vzhled po zkoušce nesiní kapat ani se tavit
- švy švy se nesmí rozpojit

Chování při hoření - doba
zapalování 15 s min. tř. 4 ČSN EN 407 ČI. 6.3 a

- doba dohořívání EN ISO 6941
plamenem inax. 2 s

- doba dohořívání
Žhnutím max. 5 s

- vzhled po zkoušce nesiní kapat ani se tavit
- švy švy se nesiní rozpojit

Kontaktní teplo - dlaň min. 15 s (tř. l) ČSN EN 407 ČI. 6.4 a
EN 702

Pevnost šitých spojů min, 180 ČSN 79 7410, ČI. 56

PH vodného výluhu 4,5 - 7,5 ČSN EN ISO 4045 a ČSN
EN ISO 3071

Obsah vodného forinaldehydu inax. 75 mg/kg ČSN EN ISO 14184-1

použitý textilní materiál je tepelně odolný a beze ZňlČll vlastností při krátko(]obéln působení
plamene, v teplotním rozmezí od 300 do 400 oC. Uvedený textilní materiál splňuje požadavky Csn

EN ISO 11612.
Hygienické vlastnosti vŠech materiálů, které mohou přicházet do styku s pokoŽkou, splňují
požadavky uvedené v AHEM 3/2000*.

"



d) Dlaňový sendviČ - mechanické odolnosti:

Parametr Naměřená hodnota Zkušební norma
Odolnost proti oděru (prodření) inin. tř. 3 ČSN EN 388/čl. 6.1
Odolnost proti řezu čepelí inin. tř. 5 ČSN EN 388/čl. 6.2
Odolnost proti dalšímu trhání min. tř. 3 ČSN EN 388/čl. 6.3
Odolnost proti propíchnutí n)in. tř. 2 ČSN EN 388/čl. 6.4

Nákres rukavic protiúderových - hřbetová strana

,,Ď- " " "Ť"\

Ĺ' ' "" " " " " " - - -. . Lkov6 U80Ä
\ ' "' výl|ljha: pěno m bdíl FU

,l
P'

Ľ · .

l " "- .- . " " " - " ľícqyó mlS,.. .
.. .

' : :- . ť
Q¢hrQRQ pQĹ¢wého k|QUbu "·'-- :"'

Phlden6 dloľ\cw6 výl||jhQ : " "" "" "" " """" " -- Uom6 chrdniCo
'- , . . - , L(covd U$6Ä
L.

výzluN polco N "
L(coyó ujei\

, l
" " Hlbetov6 výzNho

H/bdotý díl
AtonidM tulilie

.

13



Nákres rukavice I)rotil"l(lerové - dlaňová strana

Dldový dli

' ,1—y,, "

\ - --.

,

Tou¢h sctun

h

\

-~m~· ' u

Dkňovó výzluho · · "
L(cov6 useh "" - .. —

. . . .. . ,
K "

" " : : .TkQM logo - ·' ' ' " .: , ' l

Ucová useň

Ro pq

Štlpenkwd u3cá · '·
.

ŠlípenkoYd mh

P

. . . .

, ·' ..Poutko

14



Nákres rukavice protiúderové - kontrolní roztněry

Hlavní kontrolní roztněiy pro kalkulaČní velikost č. 9

l., " ^>,,
, t1"\

[

" ;j yn"q:'
" 105± 5mm . ' ',

. . . . . .. . ..
,. . . . - . .

.
' b b

..

'"'"",·,.s",i! _
ul

":
100 ± 5mm

15



příloha č. 2 ke kupní smlouvě č.j. PPR-l8465-39/Čj-2016-990640

Specifikace veřejných zadavatelů

l. Česká republika - Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
sídlo: Kongresová 2, Nusle, PSČ 140 21 Praha 4
IČO:
DIČ: CZ75151472
zastoupená: plk. Ing. Pavlein Doinbrovským - náměstkem ředitele Krajského ředitelství

policie hlavního města Prahy pro ekonoiniku
bank. spojení: ČNB pobočka Praha
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie hl.ln,Pl'ahy
OMTZ OSM
P.O. BOX. 122
110 01 Praha l

Kontaktní osoba: Mgr. Martin Štverák, tel.:

Adresa Inísta plnění:
Sklad OSM
Krajského ředitelství policie hlavního inčsta Prahy
Nad Šeberákem 561
Praha 4 - Kundratice

Kontaktní osoba: Rudolf Kintner, tel.: 73 l 553 015

2. Česká republika - Kl'aiské ředitelství policie Plzeňského kraje
sídlo: Nádražní 2, PSČ 306 28, Plzeň
IČO:
DIČ: CZ75151529
zastoupená: plk. Mgr. Pavlem Krákorou - ředitelein Krajského ředitelství policie Plzeňského

kraje
bank. spojení: ČNB pobočka Plzeň
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství Plzeňského kraje
Nádražní 2
306 28 Plzeň

Adresa místa plnění:
Sklady Policie ČR Krajského ředitelství Plzeňského kraje
Tovární 120

16



Kozolupy
Kontaktní osoba: Mgr. Petr Ruinl, tel.: 725 00S 8 18

3.Česká republika - Kra,jské ředitelství policie Pardubického kra,je
sídlo: Na Spravedlnosti 2516, PSČ 530 48, Pardubice
IČO:
DIČ: CZ72050250
zastoupená: plk. Mgr. Janein Švejdarem ^ ředitelem Krajského ředitelství policie

Pardubického kraje
bank. spojení: ČNB pobočka Pardubice
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail: jan.svejdat'@,pcr.cz

Fakturační adresa:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Pardubického kraje
Na Spravedlnosti 25 16
530 48 Pardubice

Kontaktní osoba:
Be. Mai1in Dostál, tel.:
Naděžda Dytrichová, tel.:

Adresa místa plnění:
Sklady Policie ČR
Bohuslavice nad Metují
549 06 Bohuslavice nad Metují

Kontaktní osoba:
Milan Hladík, tel.: , Hana Schejbalová, tel.:

4.Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
sídlo: Vrchlického 2627/46, PSČ 587 24, Jihlava
IČO:
DIČ: CZ72052147
zastollpená:

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:

E-mail:

plk. Mgr. Radkem Malířem - ředitelem Krajského ředitelství policie
kraje Vysočina
ČNB poboČka Brno

Místo plnění:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina
Vrchlického 2627/46
587 24 Jihlava

Kontaktní osoba: Radek Forst, tel.: ,

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie kraje Vysočina

"



Vrchlického 2627/46
587 24 Jihlava

5.Krajské ředitelství
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637, PŠC 760 01, Zlín

CZ72052767
plk. J1JDr. Jaromírem Tkadlečkem - ředitelem Krajského ředitelství policie
Zlínského kraje
ČNB pobočka Zlín

Místo plnění:
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
centrální sklad
náni. T.G. Masaiyka 3218
760 01 Zlín

Kontaktní osoba: Jitka Kašpárková, tel.: ,

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637
760 01 Zlín

6.Krqjské ředitelství policie Středočeského krqje
sídlo: Na Baních 1535, 156 64, Praha 5 - Zbraslav
IČO:
DIČ: CZ75151481
zastoupená: l?lk. J1JDr. Václavem Kučerou - ředitelem
bank. spojení: ČNB pobočka Praha l
číslo úČtll:
tel.:
fax:

Místo plnční:
Krajské ředitelství policie Středočeského kraje
Sklad Rakovník
Dukelských hrdinů 23 19
269 01 Rakovník

Kontaktní osoba: Be. Josef Kiňna Dis., tel.: ,

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie Středočeského kaje
Na Baních 1535, 156 64, Praha 5 - Zbraslav

Kontaktní osoba: Monika Hadtová, tel.:

7. Česká repllblika - Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje

"



sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

Sokolovská 764/108A, PSČ 360 05, Karlovy Vary - Rybáře

CZ72051612
plk. Mgr. Oldřichem Tomáškem - ředitelem Krajského ředitelství policie
Karlovarského kraje
ČNB pobočka Plzeň

Místo plnění:
Policie ČR
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Odbor správy majetku
Dobrovského 1935
Dolní Rychnov
Kontaktní osoba: Bc. Václav Kopřiva, tel.:

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje
Závodní 3 86/100
Karlovy Vaiy - Dvory

8.Kraiské ředitelství
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-inail:

policie Ústeckého kraje
Lidické náměstí 89Ň9, PSČ 401 79, Ústí nad Labem

CZ75151537
plk. Ing. Jiříin Šenkýřem - náměstek ředitel krajského ředitelství pro
ekononiiku
ČNB pobočka Ústí nad Labem

Místo plnění:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Petrovická 172
403 40 Ústí nad Labem - Božtěšice

Přebíraj.ící osoba: Karel Kolínský, tel.:

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje

Lidické náměstí 899/9
401 79 Ústí nad Labeni

Kontaktní osoba: Hana Toflová, tel.: ,

9.Kraiské ředitelství policie Libereckého krqje
sídlo: náměstí Dr. Edvarda Beneše 26, PSČ 460 32, Liberec l - Staré Inčsto
IČO:
DIČ: CZ72050501

19



zastoupená:

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:

plk. Mgr. Vladis]aveln Husákeni - ředitelem Krajského ředitelství policie
Libereckého kraje
ČNB pobočka Liberec

Místo plnění:
Policie ČR
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje - SKLAD
pastýřská 3
460 01 Liberec l

Kontaktní osoba: Milan Habenicht, tel,: , Vlasta Herešová, tel.:

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
náměstí Dr. Edvarda Beneše 24
460 32 Liberec l - Staré mčsto

Kontaktní osoba: pí Jedináková, tel.: 974 46 l 522

lO.Česká republika -
sídlo:
IČO:
DIČ,
zastoupená:
bank. spojení:
číslo íičtu:
tel.:
fax:
E-niail:

Krajské ředitelství l!olicie Jihomoravského krqje
Kounicova 24, PŠC 611 32, Brno

CZ75 151499
pIk. Ing. Leošem Tržilem - ředitelein
ČNB pobočka Brno

Místo plnění:
Sklad Krajského ředitelství policie Jihomoravského kraje
Pražákova 54
619 00 Brno

Kontaktní osoba: LubomírVo]C tel.: ,

Faktiirační adresa:
Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihoinoravského kraje
Kounicova 24
611 32 Brno

Kontaktní osoba: Lenka Kroupová, tel.:

11.Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
sídlo: úl. 30 dubna 24, PSČ 728 99, Ostrava
IČO:

20



DIČ,
zastoupená:

bank. spojení:
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

CZ75151502
plk. Mgr. Toinášem Kuželein - řediteleni Krajského ředitelství policie
Moravskoslezského kraje
ČNB pobočka Ostrava

sslnkzastllo@,lnvcl'.cz

Místo plnění:
Sklady KŘE' Moravskoslezského kraje Frýdek-Místek
úl. Frýdlantská
okr. Frýdek-Místek

popř. prostřednictvíin držitele poštovní licence:
Krajské ředitelství policie Moravskoslezského kraje
Oddělení MTZ, poštovní schránka 3
738 01 Frýdek-Místek

Pavel Smatana, tel.:
Pí Kohutová, tel.:

Fakturační adresa:
KŘP Moravskoslezského kraje
Oddělení MTZ
úl. 30. Dubna 24
728 99 Ostrava

12. Česká republika - Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
sídlo: Lannova tř. 193/26, PSČ 370 74 České Budčjovice
IČ,
DIČ: CZ75151511
zastoupená: plk. Mgr. Lud'kem Procházkou - ředitelem Krajského ředitelství policie

Jihočeského kiyýe
bank. spojení: ČNB pobočka Ceské Budějovice
číslo účtu:
tel.:
fax:
E-mail:

Místo plnění:
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Odbor správy majetku - OMTZ
Plavská 2
370 74 České Budějovice

Kontaktní osoba: Bc. Erika Jirásková, tel.: , , Irena Tomková, tel.:

Fakturační adresa:
Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje
Odbor správy inajetku - OMTZ
Lannova llĹ. 196/26
370 74

21



příloha č. 3 ke kupní smlouvč č.j. PPR-l8465-39/Čj-2016-990640

Roz(lělovník budoucích dodávek a velikostní sortiment

cena v KČ cena v celkem v KČ celkem v KČ
počet párů bez DPH za KČ s za KŘP bez za KŘP s

KŘP rukavic pár DPH DPH DPH

hlavního města Prahy 456 ] 530 l 851,30 697 680,00 844 192,80

Moravskoslezského kraje 180 l 530 l 851,30 275 400,00 333 234,00
Jihomoravského kraje 180 l 530 l 851,30 275 400,00 333 234,00
Ústeckého kraje 97 l 530 l 851,30 148 410,00 179 576,10

Plzeňského kraje 199 l 530 l 851,30 304 470,00 368 408,70
Středočeského kraje 321 l 530 l 851,30 491 130,00 594 267,30

Jihočeského kraje 210 l 530 l 851,30 321 300,00 388 773,00
Pardubického kraje 130 l 530 l 851,30 198 900,00 240 669,00

Libereckého kraje 176 l 530 l 851,30 269 280,00 325 828,80
Zlínského kraje 126 1 530 l 851,30 192 780,00 233 263,80

h"aje Vysočina 95 l 530 l 851,30 145 350,00 175 873,50

Karlovarského kraje 110 l 530 l 851,30 168 300,00 203 643,00

Celkem 2280 3 488 400,00 4 220 964,00

RozdČlovník budoucích dodávek

Velikostní sortiment

Celkem:

XS(6) 3

S (7) 10

M(8) 364

L(9) 1035

XL(lO) _ 719 __

XXL(11) 129

XXXL(12) 20

celkem 2280

SPJ- hlavní město Praha

XS(6) 3

S (7) O

22



M(8) 47

L(9) 243

XL(10) 137

XXL(11) 23

XXXL(12) 3

celkem 456

SPJ — Moravskoslezského kraje

XS(6) O

S (7) O

M(8) l

L(9) 17

XL(10) 130

XXL(11) 31

XXXL(12) 1

celkem 180

SPJ - Jihonioravského kra,je

XS(6) O

S (7) O

M(8) 97

L(9) 69

XL(10) 14

XXL(11) O

XXXL(12) O

celkem 180

SPJ-ÚsteckCho kra,je

XS(6) O

S (7) O

.23



M(8) 20

L(9) 61

XL(10) 11

XXL(l1) 4

XXXL(12) l

celkem 97

KPJ- Plzeňského kra,je

XS(6) O

S (7) 2

M(8) 47

L(9) 65

XL(10) 65

XXL(I1) 16

XXXL(12) 4

celkem 199

KPJ-Stře(loČeskéllo kra,je

XS(6) O

S (7) 4

M(8) 30

L(9) 150

XL(10) 109

XXL(11) 20

XXXL(12) 8

celkem 321

KPJ-Ji]loČeské]lo kra,je

XS(6) O

S (7) 1

Nl(8) 38

24



L(9) 111

XL(10) 50

XXL(11) 8

XXXL(12) 2

celkem 210

KPJ-Pardubického kraje

XS(6) O

S (7) O

M(8) 6

L(9) 65

XL(10) 59

XXI.(11) O

XXXL(12) O

celkem 130

KPJ-LibereekCho kra,je

XS(6) O

S (7) 2 .. ._

M(8) 48

L(9) 89

XL(10) 32

XXL(11) 5

XXXI.(l2) O

celkem 176

KPJ-ZlínskCho kra,je

XS(6) O

S (7) 1

M(8) 13

L(9) 49

25



XL(10) 51

XXL(11) 12

XXXL(l2) O

celkem 126

XS(6) O

S (7) O

M(8) 8

L(9) 51

XL(10) 27

XXL(11) 9

XXXL(12) O

celkem 95

KPj-kra,je VysoČina

KPJ-Karlovarského kra,je

XS(6) O

S (7) O

M(8) 9

L(9) 65

XL(10) 34

XXL(11) l

XXXL(l2) 1

celkem 110

"


